ca omnia agendi, quae vel ad officium munusque illorum, vel
dignitatem nostram, Regni nostri ac Ducatus Prussiae pertine-
re videbuntur, etiamsi tale quippiam incidere, quod nostro speciali
mandato se iure exere videretur, quod nos ad omnium & singulorum
notitiam deducendo, maxime autem commemorati Ducatus Ordinem
universorum et singulorum, ut supra memoratis Commissariis nostris
eandem fidem honorem, obedientiam omnibus in rebus ad delegationem
commissionemque hanc illorum pertinentibus praestent quam si ipsi pra-
esentes essemus, praestare nobis deberent, praesentibus hisce hortamur
mandamusque, maioris fidei causa hasce manu nostra subscripsimus
Sigillisque Regni nostri muniri mandavimus. Data Varaviae die 2
mensis Februarii Anno Domini 1621. Regnorum nostrorum Polonia
34. Suecia 27 anno.

Sigismundus Rex.

Jurisdictionis Commissarialis fundata et publicata
ac hujusmodi admonitio facta

Amanter etiam praemonitus volumus Amplis. Vras velitis ad pra-
esentis conventus consilia charitatem mutuam debitum Studium
erga Rem. Altiss. Dni. Vram clementiam et velut parentem amorem
patriam et communis eiusdem boni velum adferre, ac extra hinc re-
locis privatis pretensionibus, et si quae fieri possent dissensionibus
tam id solum agere, quod pietas ac patria amor et studium ab ipsis
requirit, iurisque et privilegia Ducatus hujus concernit. Quod si con-
tingeret, quod non speramus, ut aliquis contra privilegia et iura
Ducatus, ac ipsa pacta feudalia aliquid movere audeat, noverit
legi contra turbatores patriam sanctae illos subiectos fore.
Atque inprimis Amplis. Vris proponendum venit, quod ex volun-
tate S. R. Altiss. Dni nostri clementissimi proponamus supplere
officia vacantia numerumque Ducum Consiliariorum Terrestrialium:
expedire enim videtur, ut ardua negotia quae Amplis. Vris a nobis
ex mandato S. R. Altiss. proponuntur pleno numero praesiden-
tiam et dirigentiam pro veteri instituto provincia hujus.

ad presentem Conuentum ab Ampl. Vrs. excipiantur quatenus
 rite et debito modo ac ordine omnia peragi et confici. Semper
 valeant. Auctoritati itaque Sac. Ra. M^{te} Dⁿⁱ nostri clement^{er}
 nixi Consiliarioꝝ loca quae vacare videntur et alias dignitates
 ac officia ad S. R. M^{te} collationem deuoluta conferre antequam
 quicquam aggrediamur nobis est arimus, ac ut hac in parte nobis con-
 silio adsint Mag^{ri} Dⁿⁱ Regentes et Capitanei priores reclusi y
 quibz dignitas & merita singulorum in hac prouincia nobilitum per
 sonarum sint cognita, ab ijs requirimus, ut nobis nomina sententia
rum, qui ipsis ob pietatem amorem in patriam, doctrinam probi-
tatem & dexteritatem idonei videntur, quibz suppleri loca
in omnibz muneribz vacantibz, de quibz hanc subie ipis constat,
 possint, quatenus ex ijs a nobis selectus fieri valeat atq; sic pra-
 scripto nobis a Ra. M^{te} mandato satis fieri per nos queat.

Ad hoc posterius punctum receperunt Mag^{ri} Dⁿⁱ Regentes
 satisfacturos se voluntati D^{noꝝ} Commissarioꝝ pro die
 sequenti nimirum 12. Martij.

Fidei Literae D^{noꝝ} Commissarioꝝ
 Regioꝝ ad Ordines in Prussia.

Sigismundus 3. Dei gratia Rex Polonia Magnus Dux
 Lithuania, Russia, Prussia, Masovia Samogitia, Livonia q;
 nec non Suecorum Gothorum Vandalorumq; hereditarius
 Rex Magnis Gens^{is} Nobilibz Spectabilibz ac Summis
 Ordinibz Ducatus in Prussia in Convocata generali Commissionis
 a nobis indictae obeunda causa congregatis Syn^o et F^o
 Nobis dilectis gratiam nostram Regiam
 Syn^o ac F^o Nobis dilecti, Antequam Feudi Ducatus Prus,
 sine possessionem Illmo Principi D^{no} Georgio Wilhelmo Mar,